



---

**ÅRSREDOVISNING 2014**  
**Bris – Barnens rätt i samhället**  
**Org.nr 802013-3420**

---

4

# ÅRSREDOVISNING

Organisationsnummer 802013-3420

Styrelsen och generalsekreteraren för Bris avger härmed årsredovisning för räkenskapsåret 2014

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### GENERALSEKRETERARE KATTIS AHLSTRÖM OM ÅRET SOM GÅTT

Början av 2014 blev för Bris en tuff utmaning ekonomiskt med personalnedskärningar till följd.

Året har även präglats av att sätta den nya organisationen med anställda kuratorer i stödverksamheten och större krav på utbildningsenheten. Vi har även kunnat checka av och arbeta tydligt mot de mål vi satte i strategiarbetet 2012. Under några månader har vi arbetat hårt på styrelsens uppdrag för att utreda hur vi kan arbeta mer effektivt nationellt via våra regioner både utifrån ekonomiska aspekter och när det gäller att nå ut till fler barn och unga i hela landet.

Vi har även arbetat fram en tydligare policy kring samarbeten med företag och förpackning av vår verksamhet. Detta gäller även erbjudanden av vår utbildningsverksamhet.

Bris har gjort stora förflyttningar när det gäller synlighet och låg exempelvis överst på listan av mest synliga barnrättsorganisationer under Almedalsveckan.

Under senare delen av året har vi vänt ekonomiskt genom lyckade samarbeten och ett par större arv.

Vi har även arbetat fram tydligare fokusområden som hela organisationen arbetar mot och kommunicerar ut i samhället.

När vi nu gått in i 2015 har vi många nya spännande mål att gå mot såsom vårt nya verksamhetsområde Bris-in-a-box som är ett mobilt Bris som kan röra sig i hela landet. Verksamheten kommer att testas under flera stora festivaler runt om i landet tillsammans med Rix FM. Vi ser fram emot ett år där vi syns i såväl samhällsdebatten och i nya områden med nya målgrupper som vi ännu inte nått fram till.

Vi har flera större samarbeten på gång med befintliga och nya sponsorer och har ett aktivt och utåtriktat år framför oss

## INFORMATION OM VERKSAMHETEN

Bris bildades 1971 och är en ideell organisation som är partipolitiskt och religiöst obunden.

### Vår vision

Bris vision är ett samhälle där barnets rättigheter respekteras i samhällets alla delar och där varje barn känner till sina rättigheter.

### Vår mission

Bris verkar för ett samhälle där varje barn har en vuxen som ser, förstår och agerar för det barnets bästa i enlighet med FN:s konvention om barnets rättigheter.

### Vårt ändamål

Målet för Bris verksamhet är att stärka barns och ungas rättigheter och förbättra deras levnadsvillkor. Bris skall särskilt bistå utsatta barn och unga samt upprätta möjligheter för barn och unga att föra en dialog med vuxna. Vår verksamhet skall präglas av ett professionellt barnperspektiv.

### Vår verksamhet och verksamhetsidé

Bris är en modern barnrättsorganisation och är en länk mellan barn, vuxna och övriga samhället och utgör ett komplement till myndigheter. Bris lyssnar, stödjer och stärker barn och ungas rättigheter i samhället. Vi arbetar på uppdrag av barn och unga och ett sätt att illustrera Bris är att beskriva verksamheten i fyra uppdrag. Alla delar är lika viktiga och förutsätter varandra men kärnan i Bris verksamhet är Bris 116 111, Bris-mejlen och Brischatten dit barn och unga upp till 18 år anonymt och kostnadsfritt kan vända sig när de behöver stöd av en vuxen.

Men det är just samverkan mellan alla våra uppdrag som gör Bris unikt och konkurrenskraftigt.

*Bris verksamhet:*

